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Zapraszamy do udziału w VI edycji Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy
Indeks AGH". Trzystopniowa ogólnopolska olimpiada „O Diamentowy Indeks AGH"
realizowana jest w zakresie czterech przedmiotów: matematyki, fizyki, chemii i geografii
z elementami geologii. Laureaci tej Olimpiady są przyjmowani na studia w AGH
z pominięciem procedury rekrutacyjnej.
 
W I etapie Olimpiady uczniowie rozwiązują zadania. Zadaniem uczniów jest rozwiązać maksymalną
ilość zadań i odesłać rozwiązania w formie pisemnej wraz ze zgłoszeniem uczestnictwa
w Olimpiadzie. Każdy uczeń wysyła rozwiązania indywidualnie lub poprzez szkołę listem poleconym
na adres:
 
Dział Nauczania AGH
Al. Mickiewicza 30
Paw. C1 pok. 113
30-059 Kraków
 
Ostateczny termin wysyłania rozwiązań na I etap - wraz ze zgłoszeniem mija 26 października 2012 r.
Szczegółowe informacje na www.diament.agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15190.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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